TSE2-D pmax až 400 bar (5800 PSI)
Změny vyhrazeny · TSE2-D_9205_1cz_02/2016
Strana 1 www.argo-hytos.com
Elektronický tlakový spínač
›› Vhodný pro vnitřní i venkovní použití díky antikorozní úpravě
›› Zobrazování aktuálního tlaku na displeji
›› Otočný panel s displejem v rozsahu 320°
›› Otočné těleso s konektorem v rozsahu 320°

Rozměry v milimetrech (in.)
Schéma elektrického zapojení
Objednací klíč
4-pólový konektor
M12x1
Tlakové elektronické spínače
s displejem
Spínaný výstup
jeden spínaný výstup a analogový výstup 4... 20 mA
dva spínané výstupy (bez analogového výstupu)
dva spínané výstupy a analogový výstup 4... 20 mA
Rozsah tlaku
0... 100 bar (1500 PSI)
0... 400 bar (6000 PSI)
5-pólový konektor
M12x1
Příslušenství Objednací číslo
Konektorová nástrčka M12x1, 4-pólová, úhlová 27940900
Konektorová nástrčka M12x1, 5-pólová, úhlová 33997300
Nástrčka konektoru není součástí dodávky viz. příslušenství
1 - hnědá
2 - bílá
3 - modrá
4 - černá
5 - šedá